

برخی میگویند چرا تا این اندازه درباره نبرد های آزادی بخش دلیران کرد آنسوی مرز سخن میگوئیم ؟ چرا مدام ستونهای بسیاری از صفحات « خاگ و خون » از رستاخیز پرشکوه آن تیره از نژاد ما که بروی قلل سر بهمان کشیده کوهستانهای کردستان آنسوی مرز و در پهنه دشت های سرسبز آن سامان ، نبردی پر افتخار را دنبال میکنند و از هر وجب از سرزمین « نیاخاک » اینسان دلیرانه دفاع مینمایند یاد آوری میکنید ؟

اما چرا ... چرا چنین نکنیم؟! چرا با همه توانائی و امکانات خود از نبرد پرشکوه نژاد خود در آن سامان دفاع ننماییم ؟

چرا حماسه شکوهمند قیام نژاد ایرانی را که اکنون باریگر در کردستان آنسوی مرز جلوه گر شده است ، مدام یادآور نگردیم و همه ملت ایران را متوجه چنین واقعیت بزرگ نگرانیم که آنچه در آنسوی مرز در دیگر سامانهای وابسته به « نیاخاک » ما میگردد ، حوادث و وقایعی است که جزه سر نوشت و وابسته به موجودیت ملت ما است .

سخن ما و اعتراض ما و فرباد بر خروش ما بر سامانهای فاسد و خواب آلود حاکمه ، اعتراض و نهیب ما بر همه احزاب و سازمانهایی که بنحوی از انحاء در ارشاد و رهبری جامعه و یاجمی از افراد جامعه تاثیر و دخالت داشته و دارند این است که چرا تاکنون نسبت به چنین وقایعی بزرگ حوادثی عظیم که وابسته به ملت ایران است سکوت کرده اند؟

چرا دست در دست دشمنان ایران ، هم آهنگ و هم صدا با قریبهای استعماری بیگانه ، در پنهان داشتن چنین حقایقی کوشیده اند با غرض عین برپوش و تجاوز و قتل عام تیره های نژاد ملت ما و از هم گسیختن رشته های وحدت و موجودیت سرزمین ما صحنه گذارده اند؟

ما اگر از رزم دلیران کردان ایرانی نژاد سخن نگوئیم ، اگر از مبارزه شکر و افتخار آمیز نژادانی که در آنسوی مرز درفش آزادی را بر برف گرفته و بر ابرو ه لنگ ترین یورش های ضد انسانی و ضد ایرانی برپای خاسته اند ، گرم ترین و شورا انگیز ترین سخن را به میان نیاوریم ، پس دیگر در چه زمینه باید گفتگو کنیم ؟

بنظر ما ، نبردهای دلیران ایرانی نژاد آنسوی مرز ، تنها نبرد پیش مرگان کرد برای جلوگیری از ادامه ظلم و بقیه در صفحه ۴

تفسیر

در بحر انهای اخیر خاور میانه مقصداصلی کیست ؟ آیا رقابت های کشورهای عربی سبب بروز تشنجات اخیر این منطقه حساس میباشد ؟ آیا تکیه سیاست های استعماری که برای حفظ موقع خود می کوشند باعث بروز بحرانهای اخیر شده است و یا حمله سیاسی شرق بخصوص نزدیکی روابط شروری با پارامی از کشورهای عربی را باید عامل اصلی تحولات خاور میانه دانست ؟ هفته گذشته نخست وزیر کویت در پارلمان این کشور اعلام خطی کرد که نفوذ عوامل بیگانه دست اندر کار توسطه آشوب در کویت میباشد و پس از آن فاش گردید که حکومت کویت نسبت به پاره ای از روزنامه ها سخت گیری می کند و روز قبل خبر یافتیم که اتباع مصر و سوریه و بعضی افراد دیگر که عناصر مشکوک و ناراحت بنظر میرسند از خاک کویت اخراج خواهند شد .

جز در کویت و سایر شین نشینهای خلیج فارس که زمینه مساعدی برای ایجاد نا امنی و نا سامانی در آنها فراهم گردیده

هوادران خاک و خون اعلام می کنند:

نیرنگ حکومت عراق

ما را از مبارزه باز نمیدارد

از تهران

آقای یونم آشوریان از تهران می نویسد : سردبیر عزیز با قلبی آکنده از مهر وطن و سینه های مملو از آزادی بزرگی کشورم ایران ، دروهای گرم خود را به نویسندگان و کسانیکه زندگی خود را وقف عظمت ایران و بشمر رسانیدن هدفهای مقدس خاک و خوی می نمایند نثار می کنم . من همصدا با سایر هموطنانم پایمال شدن حقوق آشوریان و کردها را در عراق محکوم می کنم و خواهان احیاء حقوق اذ دست رفته آنها میباشم و اعلام می نمایم که همانگونه که حکومت های گذشته عراق برای فریب دادن آشوریان و کردها نوید های پوچی داده اند ، حکومت کنونی عراق نیز نیرنگهای گذشته را خود را درمورد آشوریان و کردها بکار می برد و ادعا می کند که آشوری و کرد و عرب در عراق مساوی و برابرند . تا آن زمان که صاحبان اصلی عراق یعنی آشوریان و کردها حقوق اذ دست رفته خود را باز نیابند و اقلیت جبار و حاکم عراق دست از استمکری های خود برندارد عراق روی آسایش نخواهد دید .

بقیه در صفحه ۳

خاک و خون

از: دکتر فضل الله صدر

چرا نشریه اداره اطلاعات آمریکا

از سوی خود بنام ملت ایران داوری می کند ؟!

شاهنشاهی ایران سلسله ناکستنی نقش ها و رسالت های تاریخی ملت ماست که جلوه گاه تجسم این نقش های تاریخی ، شاهنشاهان ایران می باشند که در این زنجیره پر شکوه همه آنها موجود در رسالت تاریخی و ایفای نقش انسانی خود می باشند

کرده است روان و اندیشه خواننده خود را تباه سازد .

بقیه در صفحه ۴

سر آغازی بر بحث نسل جوان

باز هم بدنبال خطاهای بی درپی موسسات خصوصی و دولتی آمریکا ، در این هفته مجله مرز نو ، نشریه اداره اطلاعات آمریکا مقاله ای تحت عنوان ، ایران دو هزار و پانصدمین سال شاهنشاهی خود را جشن می گیرد ، بقلم آن سینکدر مهندوی منتشر کرده است که اگر نخواهیم بساور کنیم که نویسنده آن با کینه و حسادت عجیبی خواسته است با اطلاعات ناقص خود شاهنشاهی دو هزار و پانصد ساله ایران را مورد بحث قرار دهد باید اذعان

سخت روز آژیر

فراماسو نری جدید

در دانشگاه تهران (۱)

دیروز یکبار دیگر جمعیت طرفدار حکومت متحده جهانی جلسه خبرانی خود را در باشگاه دانشگاه تهران برگزار کرد .

دیگر گردامام تاسفانه با پیدایش رقابت های ناشنیده و روشهای غلط و رفتار تجاوز آمیز پاره ای از کشورها چون مصر نه تنها امکان اتخاذ سیاست واحد برای مقابله با امپریالیسم ممکن نگردید بلکه سبب بروز تشنجاتی چند در نقاط حساس خاور میانه وضعی پیش آمد که سیاست های بزرگ در پی تحکیم بقیه در صفحه ۴

بررسی رویدادها

بازی حکومت انگلیس مبنی بر مبارزه با حکومت خود کاهه « بان اسمیت » با پای داد این امر از ابتدا بر ماروشن بود که حکومت انگلیس که خود در طول تاریخ خیانت بارش میلیون ها میلیون از سیاهان افریقا را بعنوان برده در بازار های جهانی بفروش رسانیده است ، حکومتی که در طی قرون و اعصار پنجه های خون آلود خود را در پیکر افریقا فرو برده و از تن ذیه خون قاره سیاه فربه شده است و حتی امروز نیز آفات استعمار انگلیس بر افریقا کاملاً بطور وضوح چشم می خورد ، هرگز بخاطر حقوق اکثر سیاه پوست رودزیا اقدامات اساسی بر علیه حکومت بان اسمیت بعمل نخواهد آورد . چگونه ممکن است حکومتی که پایه هایش بر اساس استعمار ملت های دیگر بنا شده است بخود سر دم دار مبارزه با استعمار ، آنها با حکومتی که زائیده خود اوست باشد؟

بالاخره بعد از تمهیدات بسیار و عوامن ریبی های بی شمار ، اعزام هیئت صلح انگلیس به رودزیا انجام پذیرد . دیگر همه جهانیان دروای نقاب سوسیالیسم و حکومت کلگری چهره کثیف و خونبار استعمار را چشم دیدند . آنها دیدند که در طول قرون و اعصار محتوی حکومت

چهره حقیقی حکومت انگلیس

کمک دولت روسیه به قتل عام کردها

بازی حکومت انگلیس مبنی بر مبارزه با حکومت خود کاهه « بان اسمیت » با پای داد این امر از ابتدا بر ماروشن بود که حکومت انگلیس که خود در طول تاریخ خیانت بارش میلیون ها میلیون از سیاهان افریقا را بعنوان برده در بازار های جهانی بفروش رسانیده است ، حکومتی که در طی قرون و اعصار پنجه های خون آلود خود را در پیکر افریقا فرو برده و از تن ذیه خون قاره سیاه فربه شده است و حتی امروز نیز آفات استعمار انگلیس بر افریقا کاملاً بطور وضوح چشم می خورد ، هرگز بخاطر حقوق اکثر سیاه پوست رودزیا اقدامات اساسی بر علیه حکومت بان اسمیت بعمل نخواهد آورد . چگونه ممکن است حکومتی که پایه هایش بر اساس استعمار ملت های دیگر بنا شده است بخود سر دم دار مبارزه با استعمار ، آنها با حکومتی که زائیده خود اوست باشد؟

بالاخره بعد از تمهیدات بسیار و عوامن ریبی های بی شمار ، اعزام هیئت صلح انگلیس به رودزیا چهره حقیقی حکومت انگلستان را آشکار کرد . دیگر همه جهانیان دروای نقاب سوسیالیسم و حکومت کلگری چهره کثیف و خونبار استعمار را چشم دیدند . آنها دیدند که در طول قرون و اعصار محتوی حکومت

مشکل نسل جوان ، بصورت یک نگرانی بزرگ سراسر جهان را فرا گرفته است . نتیجه دو قرن حکومت آئین های فردپرستی (ان دیوید آلیستی) سرانجام آشکار شده است .

در کشورهای با اصطلاح مترقی ، همه سخن از بی بندوباری ، فساد و شورش بیدلیل نسل جوان بمیان می آورند . در خبرها میخوانیم که از ۲۷۰۰۰ دانشجوی یکی از معروفترین دانشگاههای آمریکا ۲۷۰۰ نفر مبتلی شرم آورترین فسادها میباشند بیتلها و موزیک منحط آنها بت جوانان اروپایی گشته است و هزاران شاهد از بیماری نسل جوان وجود دارد که نمیتوانیم مانند بسیاری از مجلات پولساز با شرح آنها به تبلیغ و گسترش شیوه های فساد کمک کنیم .

این بیماری کشورهای مترقی در حال سرازیت بشکوه ما نیز میباشد . در ایران از تربیت و ارشاد خبری نیست . بارها گفته ایم که در سازمان تعلیم و تربیتی ایران تعلیم ناقص ، نابسامان و ناهم آهنگ است ولی از تربیت بطور کلی خبر و آوری

نمیزمه صدور تفریفات فرهنگیان همه جا طنین انداز شده ولی باید این مسئله را انکار ننمود که بعد از تفریفات مسئله انتقالات معلمین در درجه اول قرار دارد . از بدو استخدام هر فرهنگی باوزارت فرهنگ سابق قرارداد ثبتي تنظیم نموده که ۵ سال اول را هر نقطه ای از کشور که وسیله وزارتخانه تعیین گردد خدمت نماید بعد از پنج سال میتواند بهر نقطه ای که مورد نظرش باشد منتقل شود ولی آیا کیست پیرسد که چنین تمهید نامه ای چرا اجراء نمیشود و اصولاً چرا بآن اهمیت نمیدهند ، هستند آموزگاران که بعد از ۱۰ سال دوری از شهر و دیار خود که در حقیقت باید جلالی و وطن اجباری نامید هنوز موفق نشده اند بموطن خود باز گردند چرا ؟ علت معلوم است زیرا وزارت آموزش و پرورش هر بار با بخشنامه هایی انتقال را قذغن میکند اکثراً در اوقاتی هم که انتقالات مجاز است تازه اول گرفتاری فرهنگیان است زیرا باید با التماس و عجز و لایه بتواند از قرض هنگ محلی که در آن خدمت میکند موافقت بگیرد و هنگامیکه به

آگهی مسابقات ورودی دانشگاه تهران مرداد ماه ۴۵

نام نویسی داوطلبان شرکت در مسابقات ورود بوسیله مکاتبه و با رعایت نکات زیر انجام خواهد شد ،

۱- داوطلبان باید مطابق نمونه ذیل درخواست نامه خود را تنظیم کرده قبض رسید بانکی و عکسها و رونوشت شناسنامه خود را بشرح زیر بان ضمیمه نمایند و بایست سفارشی دوقیضه بدانشگاه تهران (مرکز نام نویسی مسابقات ورودی اداره کل آموزش دانشگاه) ارسال دارند .

الف- درخواست نامه باید بخط خود داوطلب مطابق نمونه تنظیم شده باشد .

ب- چهار قطعه عکس شش در چهار از عکس داوطلب که در سال جاری گرفته شده است .

نامه ای بس شورا نگین و امید بخش از سوی مصطفی جاف ، یکی دیگر از رهبران هم نژادان کرد آنسوی مرز بسوی رهبر حزب پان ایرانیست فرستاده شده است - این نامه جلوه هایی بسیار از ناسیونالیسم ملت ما و گسترش رستاخیز وحدت خواه نژاد ما را در بردارد - اکنون متن نامه ،

دوست و هم باور گرامی جناب آقای محسن پز شکپور

رهبر مبارز و خردمند حزب

پان ایرانیست

در این لحظات شکوهمند و جاودانی که یاد بود پیروزی ، کاوه ایرانی برضخاک تازی و الهام بخش پیکار آزادیخواهان ملت ما میباشد .

در این دقیق ، پرفروغ و تاریخی « نوروز » که میراث مشترک و مقدس نژاد ماست .

این جانب نیز متقابلاً و از مصمم قلب تبریک و تهنیت عرض مینمایم و امیدوارم در پرتو افکار اصیل ناسیونالیستی و درک مسئولیت تاریخی و میهنی و ایمان به یگانگی بقیه در صفحه ۴

از: دکتر عاملی تهرانی

تربیت ملی و ارشاد ملی

دو مسأله ای که فراموش شده است

هر جوانی که میخواهد استخدام شود باید يك معرفي نامه هم از سازمان رهبری جوانان بیاورد . اگر ارشاد و رهبری شنیده و مثبتی برای نسل جوان و افکار عمومی وجود ندارد در عرض عوامل هدایت کننده منفی و سنجیده بسیار است . بزرگترین عامل ارشاد نیروی انسانی را شرکت های خارجی بخش فیلم در ایران تشکیل میدهد . مدیر یکی از این موسسات چندی پیش فرموده بود ندکه با تأثیر تربیتی فیلم مخالف هستند . از نظر گردانندگان این کانون ارشاد ، بقیه در صفحه ۳

مشکل انتقالات را هم حل کنید

نامه ای از طرف یکی از معلمان کشور رسیده است که بمشکل انتقال اشاره نموده است و چون گروه انبوهی از آموزگاران و دبیران سالها است که با این مشکل دست و پیکریان میباشد بدرجه آن می پردازیم باشد که وزارت آموزش و پرورش در این مورد نیز کوششی بمنذول دارد .

ادارات آموزش و پرورش شهرستان مورد نظر مراجعت میکنند اولین لفظیکه از دهان روسای کارگزینی خارج میشود اینست « فلامنجل بلامتصدی نداریم و کارمند بیچاره دست از یادداشتن باریگر بمحلی که ابدأ توافقی برای زندگی با او ندارد باز گردد . این مسئله را قبول نمیرسانند این ضربه و تکرار آنها در طرز کار و روحیه این کارمند تاجه خدمت و راست کارمندی که بعد از سالها خدمت و جلالی و وطن نتواند بشهر خود باز گردد و جوار خانواده خود زندگی آرام و بی دغدغه خاطر یرا بگذراند قطعا تلافی را سرمحصل بیچاره درمی آورد و آنطور که شاید بایده به وظیفه خود عمل نمیکند زیرا برای المین میببند وزارتخانه متبوعه بمقررات آئین نامه های که خود آنرا تنظیم کرده و قعی نمی نهند . راه چاره چیست اصولاً خوب است وزارت آموزش و پرورش اولاً در مورد انتقال فرهنگیان تسهیلات بیشتری قائل گردد قنایا هر کارمند که از شهرستانی منتقل میشود شهرستان مربوطه بمحمل حقوقی با انتقالش موافقت نماید تا در شهرستانیکه تقاضای انتقال با نجا را کرده است بمشکل نبودن محل بلامتصدی دچار نگردد ثانیاً هر کارمند را از بدو استخدام بشهرستانیکه محل سکونت اوست اعزام دارند تا لااقل بعد از مدتی خدمت در حومه و بخشهای تابعه آن شهرستان بتواند زودتر و راحت بدون توسل به سلسله مراتب اداری منتقل گردد . با اجرای این پیشنهادات اولاً معلم بدستگاه امیدوارتر میشود ثانیاً امیدواری باعث میشود راندمان فعالیت بالا رود و در نتیجه همزمان با تحولات اجتماعی فرهنگیان نیز در این تحولات و تجدید زندگی سهیم باشند و حید در بندگی

نمیزمه صدور تفریفات فرهنگیان همه جا طنین انداز شده ولی باید این مسئله را انکار ننمود که بعد از تفریفات مسئله انتقالات معلمین در درجه اول قرار دارد . از بدو استخدام هر فرهنگی باوزارت فرهنگ سابق قرارداد ثبتي تنظیم نموده که ۵ سال اول را هر نقطه ای از کشور که وسیله وزارتخانه تعیین گردد خدمت نماید بعد از پنج سال میتواند بهر نقطه ای که مورد نظرش باشد منتقل شود ولی آیا کیست پیرسد که چنین تمهید نامه ای چرا اجراء نمیشود و اصولاً چرا بآن اهمیت نمیدهند ، هستند آموزگاران که بعد از ۱۰ سال دوری از شهر و دیار خود که در حقیقت باید جلالی و وطن اجباری نامید هنوز موفق نشده اند بموطن خود باز گردند چرا ؟ علت معلوم است زیرا وزارت آموزش و پرورش هر بار با بخشنامه هایی انتقال را قذغن میکند اکثراً در اوقاتی هم که انتقالات مجاز است تازه اول گرفتاری فرهنگیان است زیرا باید با التماس و عجز و لایه بتواند از قرض هنگ محلی که در آن خدمت میکند موافقت بگیرد و هنگامیکه به

آگهی مسابقات ورودی دانشگاه تهران مرداد ماه ۴۵

نام نویسی داوطلبان شرکت در مسابقات ورود بوسیله مکاتبه و با رعایت نکات زیر انجام خواهد شد ،

۱- داوطلبان باید مطابق نمونه ذیل درخواست نامه خود را تنظیم کرده قبض رسید بانکی و عکسها و رونوشت شناسنامه خود را بشرح زیر بان ضمیمه نمایند و بایست سفارشی دوقیضه بدانشگاه تهران (مرکز نام نویسی مسابقات ورودی اداره کل آموزش دانشگاه) ارسال دارند .

الف- درخواست نامه باید بخط خود داوطلب مطابق نمونه تنظیم شده باشد .

ب- چهار قطعه عکس شش در چهار از عکس داوطلب که در سال جاری گرفته شده است .

نیرنگ حکومت عراق

من نیز مانند هر فرد آشوری سوگند میخورم که برای مبارزه با سیاست های ضد ایرانی و توطئه های شوم استعمارگران آماده ام که دوش بدوش دیگر برادران و خواهران برای تحقق آرمانهای ملی خاک و خون و پیروزی بر اهریمنان فداکاری کنیم و برای عظمت نظم شاهنشاهی ایران دقیقه ای تردید بخود راه ندهم .

در خاتمه همبستگی خود را با ایران پرستان واقعی و روزنامه خاک و خون اعلام میکنم

بادرود فراوان

از سقر

آقای ام (امضاء محفوظ) از طرف هشت نفر از دوستان خود از سقر مینویسد : درود بر سلحشوران ایرانی نژاد کرد که برای رهایی از یوغ بردگی دژخیمان عراقی مردانه می جنگند، پیروزی و افتخار از آن دلیران آزاده آن سوی مرز است. درود بر روزنامه وزین خاک و خون نشان دهنده آرمانهای ملی ایران پرستان، درود بر آزاد مردانی که از حقوق حقه برادران ایرانی نژاد ماکه مورد تهاجم حکومت زاده استعمار قرار گرفته اند بیدریغ پشتیبانی میکنند.

۱۰۴۸ م الف

ژاندارمری کل کشور (رکن ۴ دایره تدارکات)

آگهی مناقصه

شماره ۶۲۶۸ مورخه ۱۷-۲-۴۵

ژاندارمری کل کشور اجناس مشروحه زیر را

۱ - جوابدختی مشکی ۱۲۰۰۰۰ زوج

۲ - جوابدختی مشکی ۷۲۰۰۰

از طریق مناقصه خریداری مینماید .

پیشنهاد دهندگان میتوانند با مراجعه به شعبه خرید دایره تدارکات رکن ۴ ستاد ژاندارمری کل کشور واقع در خیابان ۲۴ اسفند و ملاحظه نمونه و دریافت برگ مشخصات و شرایط معامله پیشنهاد خود را بر طبق مفاد مندرجه در برگ شرایط مناقصه تنظیم تا ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۱۷ ر ۳۰۳۴ بدفتر ژاندارمری کل کشور تسلیم نمایند

ژاندارمری کل کشور

۲-۱

۴۲۱-آ

۱۰۹۷ م الف

۱۳۸۲ ۱۴ ۵۲۲۰۱۴

آگهی مناقصه

موسسه واکسن و سرم سازی رازی حصارک واقع در ۵۰۰ کیلو متری جاده تهران قزوین ۶ فقره مصالح چوبی مورد نیاز از طریق مناقصه و طبق آئین نامه معاملات دولتی خریداری مینماید .

دو طلبکار، شرکت در مناقصه میتوانند برگ شرایط و مشخصات مصالح مورد معامله را از دبیرخانه موسسه در حصارک و یا از دفتر مرکزی موسسه در وزارت کشاورزی واقع در بلوار کرج دریافت و پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه هتم خرداد ماه ۱۳۴۵ بدبیرخانه موسسه رازی در حصارک تسلیم و رسیداخذ نمایند پیشنهادها در همان ساعت باز و قرائت خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و موسسه در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مشروط و مبنی بر وفادار و پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

موسسه رازی

۲-۱

۴۱۹-آ

برخی از نمایندگان خاک و خون در شهرستانها

سنندج - آقای ارجمندی - نماینده جراید

سقز - آقای شهسواری

پاوه - آقای باقر کاظمی

قصر شیرین - آقای شهابی اردلان - بنکاه مطبوعاتی اردلان

مرزخانه - آقای محمد رضا افشار - نماینده جراید

سردشت - آقای محمد رضوانی

بانه - آقای حسینی

قزوین - آقای علیمحمد زرشکی - خیابان پهلوی

زنجان - آقای واهی - سبز میدان

خوی - آقای حمید کاظمی - خیابان ماکو پشت فرمانداری

نزدیک فلکه شهر

ماکو - آقای اطمینان

خرم آباد - آقای کریم جزایری - پل و لیعهد کتابفروشی دانش

زاغه خرم آباد - آقای نایب زاده - منازخه خوشنیت

بروجرد - آقای صادق زاده - کتابفروشی دانش

ملایر - آقای عبیدی

نهاوند - آقای محمود شاکری

الشر - مطبوعاتی رحیم قیاسی - آقای داود زرغامی

ازنا - آقای وزیری

الیگودرز - آقای هوشنگ گودرزی - خیابان پهلوی

۱۰۹۴ م الف

آگهی مناقصه

شرکت سهامی کارخانجات ایران صنایع قند خریدیست و دو هزار عدد قالب قدیم مورد نیاز را بمنافعه میگذارد شرایط و مشخصات کالا در اداره معاملات خارجی صنایع واقع در خیابان استخر موجود است پیشنهادات تا ساعت ۹ صبح روز ۱۲ ر ۵۴۰۵ قبول و در ساعت صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد

۴۲۰-آ

دوست ارزنده ام آقای دکتر سید حمید طبیب

من در غم و اندوه ناشی از درگذشت برادر گرامیتان شریک هستم .

دزفول - دکتر ستایش

آ - ۴۳۱

گرایش دهشتناک بسوی

کنجکاوهای فراوان در جستجوی خرید و فروش و سایر کالاها و فرنگی بودند . فروشنده ای چند جفت کفش ساخت شهرستان های تهران و تبریز خودمان را بنام مدل «کلثوپا تر» ساخت ایتالیا معرفی کرد و در روز و زیر کفش ساخت تبریز مارک خارجی ایتالیا و انگلیس بچشم میخورد .

از فرشته پرسیدم برادر این کفشها که ساخت کشور خودمان و دسترنج کارگران عزیز خودمان است چرا بنام خارجی بهموطنان خودت معرفی میکنی ؟

آهی کشید و گفت خود من هم مثل همکارانم از این صحنه سازهها رنج میبرم ، تاسف و تأثر ما از حد فزون است . برخی از مشتریهای ما از ما جنس خارجی میخوانند ، لذا اجناس داخلی را بقیمتهای گزاف بخاطر دلخوشی خارجی بودنش میخرند ، راستش را هم بخواهی ما هم چندان بدمان نمیآید ..

گرایش بسمت کالاها و اجناس خارجی از یک سوی بسبب ناتوانی ما در امور صنعتی و سازندگی بوده است . بهمین جهت متجاوز از چهل سال است که ملت بردبار و نجیب ایران در انتظار برقراری دستکاهای خوب آهن و فلزات شبرابروز میآورد و هجوم سیل آسای کالاهای خارجی با ایران سبب شده است که اجناس مشابه ساخت ایران را بشدت تحت الشعاع خود قرار دهد

اما باز بودن مرزهای میهن ما بروی همه نوع کالای خارجی هم بلاین مصیبت بزرگ دامن زده است - شاید بتوان قبول کرد که مثلاً منسوجات خارجی مرغوبتر از پارچههای وطنی است ولی باید قبول کرد که روزگاری دراز منسوجات خارجی و عاملین تهیه کننده آن همین راهی را که کارخانه های داخلی کشور امروزه میپیمایند آنها هم پیموده اند .

وقتی کالاها و فرآورده های داخلی در درجه دوم و سوم اهمیت قرار گیرند مسلم و بدیهی است که هرگز رونقی نخواهد یافت و سربیه وادی مهیب و رشکستکی خواهد سپرد .

ما قبول داریم اگر ماشین آلات و فرآورده های برقی محصول خارج از میهن ما فرضاً برداشته شود ما فاقد زندگی نوین اروپائی خواهیم شد ولی وقتی راه و روش اطمینان بخش و نیرو دهنده وجود دارد چرا بایستی مثل نا توانان و عجزها تن بقبول فرآورده های خارجی داد ، بهیچوجه شایسته نیست ملت کهنسال ایران توانائی های سازندگی و خلاقیت تاریخی خود را از تکف بدهد و خویشتر را اسیر و برده کالاهای خارجی بسازد .

تاکنون امکان خرید محصولات و فرآورده های صنعتی از خارج برای ملت ما بسبب سرمایه های شرار طبیعی امکان پذیر بوده است و در حال حاضر همه گونه و وسائلی که بدست توانایان انسان موجود

ابزار ساز ساخته و پرداخته شده است در سراسر میهن ما وجود دارد که از خارج بهمین ما وارد شده است - ولی دیگر نمیتوان تحمل این همه واردات صنعتی و مکانیکی را از خارج نمود بلکه با تلاش خستگی ناپذیری باید با رزوی دیرین خود جامعه عمل بپوشانیم . **امید است با پیگیری ابزار نامه های صنعتی کردن کشور در آینده نزدیک ملت ایران نیز سهم و نقش خود را در خلاقیت و سازندگی های صنعتی بردنیا ثابت کند**

ما ابزار و وسایل ماشین آلات و لوازم برقی را که از تمدن غرب دریافت داشته ایم ببنیکی از آن یاد میکنیم و این دلیل بر آن نیست که برای همیشه کرده ما زیر بار سنگین و جان فرسای مصنوعات فرنگیان باقی بماند بلکه بایستی نهر نحوی که شده است خود را از بندش اینهمه کالاهای وارداتی رهایی بخشیم ، این عمل با آسانی صورت نخواهد گرفت ، سرمایه های ملی ما برای خداوندان صنایع غرب بمنزله وجود هوا برای جانداران است ، آنها میخواهند همیشه از فعالیت و کوشش باز بایستیم ، بتاخیر و تعویق انداختن اجرای برنامه های صنعتی بهمین دلیل بوده است .

واما آنچه که در خاطر ملت ما برشتی و پلیدی از تمدن غرب باقی مانده است از حد فزون است ، بتاریخ دوپست ساله اخیر ملت ما بستگی دارد ، در لوی شمارهای آزادی «دموکراسی» و انسان دوستی حکومت های خونخوار غرب چه چنانیتها که نکوده اند .

شما تاریخ ۵ قرن اخیر همه کشورهای اروپائی و حتی کشور پسرعموی آنها آمریکا را بدقت مطالعه فرمائید بزودی در خواهید یافت که تمدن ، علم و دانش افکار عالی فلسفی و روانی و اجتماعی باجه تردستی و نیرنگی ضد انسانی برای غارت حقوق حقه ملت آسیائی پوشش و نقاب فریبنده ای بوده است .

شکی نیست که ما به موجودیت ملی و تاریخی همه ملل جهان اعتقاد راسخ داریم بنابر این باتمام وجود خود ایمان کامل و راسخ به هستی و بقاء و سلامت فکر و جسم و روح ملت آزاده ایران داریم ، اندیشه های اهریمنی موجود در مغز سیاستمداران و رهبران و فرماندهان و حکام متجاوز دول نیرومند امروز درس مانیت زیرا ما اعتقاد کامل به استقلال و بقاء حیات ملت های دیگر در سرزمین آباء و اجدادی شان داریم بنابر این خواستار آن هستیم که موجودیت و اصالت ملی و تاریخی ما نیز بدیده احترام آنان نگریسته شود .

متأسفانه تجربه خلاف آن را نشان داده است - ما بحکم سرشت ذاتی و تاریخی خود باید ادگری ها و اهریمنانی که در تبااهی حیات ملت ها تلاش مذبحانهای دارند بمبارزه عظیم خود ادامه می دهیم .

هم وطن به ندای مام میهن خود گوش فراده .. نقش و سهم مردم میهن ما در راه مبارزه با سیاهی و نادانی ها برای همه مردم کیتی روشن و نمودار است . ما وارث سرزمینی هستیم که نور دانش و پیش بر سراسر گیتی پرتو افکنده است آن هم در زمانی که تباهی و تاریکی همه جا را فرا گرفته بود - زیننده نیست که با فراموشی و بی خبری از خود خویشتر را در لجن زار تمدن غرب معدوم سازیم .

قابل توجه

بمنظور آنکه وقفه ای در کار رسانیدن روزنامه بمشتر کین فرهنگی ایجاد نکردد تقاضا میشود قبل از بیستیم اردیبهشت ماه که آموزشگاهها تعطیل میگردد نشانی جدید خود را بدفتر نمایندگی روزنامه خاک و خون در شهرستان اهواز مرحمت فرمایند .

نمایندگی روزنامه خاک و خون اهواز - تلفن ۲۲۳۸

باسر و یسهای منظم میهن تور

بتمام نقاط کشور مسافرت کنید

فرامانسونری جدید

صاحب مقام جرکت نکنند و حاصل پنجاه سال پارسانای خود را بباد نهند .

اساس طرفداری از حکومت متحده جهانی یعنی حکومتی که سلطه آن مافوق سلطه ملت ها باشد بر این اندیشه نادرست استوار است که برخی شکل جامعه انسانی را در قالب اقوام و ملل نادیده می گیرند و بجای آنکه اصالت ملت ها را درک کنند و افراد را جزئی از وجود ملت ها در نظر آورند ، فرد را اصیل میندازند و سازمان های ملی را زائید میانند و چنین گمان میکنند که جنگها ناشی از وجود سازمان های ملی است و لذا عقیده دارند که بهتر است همه نوع انسان حکومت واحدی تشکیل دهند تا دیگر جنگ و جدال از میان برود .

فکر طرفداری از حکومت جهانی گرچه بر پایه واهی یاد شده استوار است و در اساس مغالطه ای بیش نیست ولی چون رواج آن در میان ملل کوچک و استعمار زده اساس فکری مردم را متزلزل میکند و آنها را نسبت به استقلال و موجودیت ملی خویش بی اعتقاد میسازد لذا بعنوان یک وسیله تبلیغاتی از طرف اقویا بکار برده میشود و از راه های گوناگون به تبلیغ ایران دیش بهیچ اساس و غیر- طبیعی میپردازند تا بدین وسیله از آشنا شدن افکار مردم بناسیونالیسم که تنها راه نجات و سرفرازی ملت ها است جلوگیری نمایند . با این همه ، چون طرفداران فکر جهان وطنی میدانند که برای مردم همه کشورها اندیشه استقلال خواهی مقدس میباشد و هیچکس حاضر نیست یکباره از استقلال ملی خود چشم ببوشد و خود را تسلیم حکومت جهانی که ساخته زورمندان و استعمارگران است بنماید سعی میکنند بر افکار پارطانی خود سربوش گذارند و مرحله به مرحله مردم را از استقلال دور کنند و بدست دژخیمان حکومت استعمارگر جهانی بپسارند .

بهمین دلیل طرفداران حکومت جهانی ، در شرایط کنونی میگویند ما با استقلال ملی عقیده داریم منتهی می خواهیم یک سازمان بین المللی کاملتر از سازمان ملل متحد بوجود آید که بتواند ضامن حفظ صلح باشد و اختلاف ملل را حل کند . حال به بینیم ، برای اینکه همین نیت را عملی سازند چگونه پیشنهاد های را عنوان کرده اند ،

در وضع کنونی طرفداران حکومت متحده جهانی از دو طرح جانبداری میکنند که اتفاقاً هر دو طرح بخوبی ماهیت استعمار گرانه این جمعیت را آشکار میکنند .

طرح اول که بنام طرح گرنویل کلارک معروف است عقیده دارد که وضع کنونی سازمان ملل متحد که در آن هر دولت یک رای دارد صحیح نیست و ظاهراً بعنوان منظور کردن عامل جمعیت میخواهند شورائی بدید آورند که در آن امریکا ، شوروی ، هندوستان و چین هر یک دارای ۳۰ رای ، انگلستان فرانسه ، آلمان و پنج کشور دیگر هر یک دارای پانزده رای و هشت کشور متوسط دیگر هر یک دارای ۱۰ رای و بالاخره ملت های کوچک هر یک دارای یک رای باشند .

آشنایان بمبارزات ملت های استعمار شده میدانند که در سال های اخیر تمام کوشش ملت های استقلال طلب معطوف آن گشته است تا سازمان ملل متحد را از نفوذ و سلطه کشورهای نیرومند تا حدی خارج نمایند و از جمله خواسته اند که به حق و توی جهنی پنج کشور بزرگ که به کمک آن پایه های استعمار خود را استقامت بخشیده اند پایان داده شود و تنها در نمای امید بخشی که برای سازمان ملل متحد وجود دارد بستاند که در آن ملت های کوچک که به تازگی از قید استعمار رهایی یافته اند هر یک با ملت های بزرگ دارای حق رای مساوی هستند و اتحاد ملت های

صاحب مقام جرکت نکنند و حاصل پنجاه سال پارسانای خود را بباد نهند .

عجیب است که اکنون در ایران رجال قوم بدور هم جمع شده اند و با تشکیل یک فراماسونری جدید با استفاده غیر مجاز از اموال ملت ایران ، با استفاده از محل مجلس سنا و محل باشگاه دانشگاه تهران ، در صد آن برآمده اند تا با اصل رای مساوی ملت ها در سازمان ملل متحد مبارزه کنند و چنین گمان میکنند که جنگها ناشی از وجود سازمان های ملی است و لذا عقیده دارند که بهتر است همه نوع انسان حکومت واحدی تشکیل دهند تا دیگر جنگ و جدال از میان برود .

فکر طرفداری از حکومت جهانی گرچه بر پایه واهی یاد شده استوار است و در اساس مغالطه ای بیش نیست ولی چون رواج آن در میان ملل کوچک و استعمار زده اساس فکری مردم را متزلزل میکند و آنها را نسبت به استقلال و موجودیت ملی خویش بی اعتقاد میسازد لذا بعنوان یک وسیله تبلیغاتی از طرف اقویا بکار برده میشود و از راه های گوناگون به تبلیغ ایران دیش بهیچ اساس و غیر- طبیعی میپردازند تا بدین وسیله از آشنا شدن افکار مردم بناسیونالیسم که تنها راه نجات و سرفرازی ملت ها است جلوگیری نمایند . با این همه ، چون طرفداران فکر جهان وطنی میدانند که برای مردم همه کشورها اندیشه استقلال خواهی مقدس میباشد و هیچکس حاضر نیست یکباره از استقلال ملی خود چشم ببوشد و خود را تسلیم حکومت جهانی که ساخته زورمندان و استعمارگران است بنماید سعی میکنند بر افکار پارطانی خود سربوش گذارند و مرحله به مرحله مردم را از استقلال دور کنند و بدست دژخیمان حکومت استعمارگر جهانی بپسارند .

بهمین دلیل طرفداران حکومت جهانی ، در شرایط کنونی میگویند ما با استقلال ملی عقیده داریم منتهی می خواهیم یک سازمان بین المللی کاملتر از سازمان ملل متحد بوجود آید که بتواند ضامن حفظ صلح باشد و اختلاف ملل را حل کند . حال به بینیم ، برای اینکه همین نیت را عملی سازند چگونه پیشنهاد های را عنوان کرده اند ،

در وضع کنونی طرفداران حکومت متحده جهانی از دو طرح جانبداری میکنند که اتفاقاً هر دو طرح بخوبی ماهیت استعمار گرانه این جمعیت را آشکار میکنند .

طرح اول که بنام طرح گرنویل کلارک معروف است عقیده دارد که وضع کنونی سازمان ملل متحد که در آن هر دولت یک رای دارد صحیح نیست و ظاهراً بعنوان منظور کردن عامل جمعیت میخواهند شورائی بدید آورند که در آن امریکا ، شوروی ، هندوستان و چین هر یک دارای ۳۰ رای ، انگلستان فرانسه ، آلمان و پنج کشور دیگر هر یک دارای پانزده رای و هشت کشور متوسط دیگر هر یک دارای ۱۰ رای و بالاخره ملت های کوچک هر یک دارای یک رای باشند .

آشنایان بمبارزات ملت های استعمار شده میدانند که در سال های اخیر تمام کوشش ملت های استقلال طلب معطوف آن گشته است تا سازمان ملل متحد را از نفوذ و سلطه کشورهای نیرومند تا حدی خارج نمایند و از جمله خواسته اند که به حق و توی جهنی پنج کشور بزرگ که به کمک آن پایه های استعمار خود را استقامت بخشیده اند پایان داده شود و تنها در نمای امید بخشی که برای سازمان ملل متحد وجود دارد بستاند که در آن ملت های کوچک که به تازگی از قید استعمار رهایی یافته اند هر یک با ملت های بزرگ دارای حق رای مساوی هستند و اتحاد ملت های

۱۰۳۱ م الف

۱۳۴۵/۲/۱۵

۶/۲۰۹۱

آگهی تاسیس شرکت مهندسی هیتکو با مسئولیت محدود

نظر بماده ۱۹۷ قانون تجارت و ماده ۶ آئین نامه همان قانون خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت مهندسی هیتکو با مسئولیت محدود که در تاریخ بیست و پنجم فروردین ماه ۱۳۴۵ تحت شماره ۱۰۵۶۷ در این اداره ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار یومیه تهران آگهی میشود .

۱- نام و نوع شرکت شرکت مهندسی هیتکو با مسئولیت محدود

۲- موضوع شرکت . انجام امور تاسیساتی - تهویه مطبوع و شوفاژ و لوله کشی آب بهداشتی و تاسیسات الکتریکی و تهیه و خرید و فروش لوازم مربوط به آن

۳- مرکز اصلی شرکت تهران جاده قدیم شمیران بالاتر از تخت جمشید نبش خیابان مزین الدوله پلاک دو

۴- مدت شرکت از تاریخ هفتم اسفند ماه ۱۳۴۴ بمدت نامحدود

۵- تابعیت شرکت ایرانی

۶- سرمایه شرکت سیصد هزار ریال نقدی تمام پرداخت

۷- موسسین شرکت آقایان مهندس جواد اساعی - سید قاسم - شبیری و اوناور و زولاصفی آریان .

۸- مدیر یا مدیران و دارندگان حق امضا آقای مهندس جواد اساعی بسمت مدیر و آقای سید قاسم شبیری بسمت مدیر عامل شرکت انتخاب گردیدند حق امضاء کلیه قراردادهای مالی و اسناد و اوراق بهادار و چکها و سفته ها و بروات و مدارکی که جنبه مالی داشته و تمهید آور باشد با مدیر عامل باتفاق یک نفر از شرکا متفقاً با مهر شرکت است .

۹- میزان کسر سرمایه ذخیره از سود و نژ صدی پنج

۱۰- انحلال شرکت طبق ماده ۱۱۴ قانون تجارت است

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - مهدی نراقی

۴۱۷-آ

۱۰۲۷ م الف

۶۰۲۱۵۸

۴۵۲۲۱۷

آگهی انتخابات در شرکت تعاونی اعتباری کارکنان موسسه پارازیولوژی

طبق نامه شماره ۲۵ مورخه ۱۳۲۹ ر ۴۵ به پیوست صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخه ۱۳۲۹ ر ۴۵ و ضمائم آقایان محسن نقیائی - اسمعیل نجومی - دکتر رکن الدین سبکیار - منوچهر معروفی - هرمز گیتی بین - قاسم قاضی - نوراله ملکوتی بسمت اعضاء اصلی هیئت مدیره و آقای عزیزاله گنجیای و آقای عشقعلی منعم بسمت بازرسان شرکت انتخاب گردیدند و برابر صورت جلسه هیئت مدیره مورخه ۱۳۲۹ ر ۴۵ آقای دکتر رکن الدین سبکیار بسمت ریاست هیئت مدیره و آقای منوچهر معروفی بسمت خزانه دار و آقای اسمعیل نجومی بسمت حسابدار شرکت تعیین گردیدند و آقای ابوالفضل قاسمی بسمت مدیر عامل شرکت برگزیده شدند و امضاء کلیه اوراق و اسناد مالی شرکت یا مدیر عامل و خزانه دار شرکت متفقاً خواهد بود ولی قراردادهای شرکت با سایر موسسات را منحصراً مدیر عامل شرکت امضاء مینماید .

مراتب طبق مقررات ثبت و برای اطلاع عموم آگهی میشود .

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - مهدی نراقی

۴۱۶-آ

چرا نشریه اداره اطلاعات آمریکا

خانم آن سنیکلر پس از آنکه بدائرة المعارف بریتانیا استناد می کند و تاریخ شاهنشاهی ایران را از زمان کورش تا بحال ۲۵۰۳ سال می داند اظهار نظری نماید که: « این امر برای ایرانیان چندان حائز اهمیت نیست. آنها مردمی هستند که نسبت بگذشته بی تفاوت بوده و به آینده بانظر احتیاطی نگرند، معالوصف عده ای از صاحب نظران که از چندی پیش دریافتند که این جشن بجهانی بر پا خواهد شد که ارتباط چندانی با «کورش» ندارد، نمی خواهند بیش از این در حال انتظار بسر برند».

نمی دانم این خانم نویسنده از کجا باین راز پی برده است که شاهنشاهی ایران برای ایرانیان چندان حائز اهمیت نیست و ایرانیان مردمی هستند که بگذشته خود بی اعتنا و از آینده خود نگرانند، شاید این صرفا یک قیاس بنفس باشد و این عقیده است که شاید هر آمریکائی دچار آن است.

کشوریکه تاریخ ندارد، کشوریکه گذشته پرافتخار ندارد، کشوری که همه طول تاریخ آن بدرازی یکسانی از دوره های شاهنشاهی ایران نیست، ظرفیت درک این مساله را ندارد، در آن زمان که حتی از اجاداد و پیشینیان نژاد رنگارنگ آمریکائی در تاریخ اثری نبود شاهنشاهی هخامنشی دویست سال تمام مشغول دانش و پیشرفت و رفاه بوده و همگرا آن زمان گرفت و آئین انسانی ایرانی را که پراز جلوه های شاموش و الای انسانی بود بمکتبهای جهان پیشکش کرد و نظم بنیان گذاشت که از آن انسانی تر حتی تاریخ پر از دروغ مغرب زمین نیز بیاد ندارد.

کسی که ایران را نمی شناسد، کسی که با عمق اندیشه ایرانی دست رسی ندارد و نا محرم این راز بزرگ و تاریخی ملت ما است چگونه بخود حق میدهد که راجع بشاهنشاهی ایران این انسانی ترین و شکوهمند ترین پدیده بشری سخن آغاز کند و این چنین بی مایه و پرازداده های کوچکی راجع به نظم شاهنشاهی ایرانیان ابراز عقیده نماید.

اگر میخواهید سوار آن باشید که راجع به نظم شاهنشاهی ایران سخنی بمیان آورید بد نیست که عقیده آزادگان ایرانی را که شما هیچوقت با آنها برخورد نکرده و از کهنه اندیشه آنان خبری ندارید بدانید تا از این پس این چنین دوران حقیقت با زهر قلم خود دل و جان ایرانیان را نیاز دارید.

از نظر ملت ما شاهنشاهی ایران ایدئولوژی و پرنسپ عمیق و ریشه دار زندگی ملتی کهن می باشد که از آن روزهای دور و ناپیدای تاریخ تا امروز در دل قرون و اعصار متمادی ریشه و مایه گرفته است.

شاهنشاهی ایران تجسم همه موجودیت ملت ایران باتمامی وابستگی های نژادی و فرهنگی آن می باشد.

شاهنشاهی ایران مجموعه ای از همه کیفیات و کمیات نژادی و فرهنگی و تاریخی شاخه ای برومند از نژاد آریا می باشد که هزاران سال پیش از این در ایران زمین سکنی گزید و از همه سته خصائص نژادی و کوشش

حکایت اخبار جهان

● وزارت دفاع عربستان سعودی اعلام کرد که قراردادهائی با آمریکا و انگلستان در مورد ایجاد یک سیستم دفاع هوائی در عربستان سعودی امضاء کرده است.

بر اساس این قراردادها عربستان سعودی موشکهای زمین بهوا از آمریکا و جت های جنگنده از انگلستان میخرد.

● دیروز باردیکر خطر شروع تظاهرات ضد دولتی در شهر «هوت» واقع در ویتنام جنوبی تجدید شد.

مردم شهر هوت همگی بودائی هستند و رهبران آنها اظهار داشت برنامه ای طرح کرده است که اگر دولت ویتنام جنوبی تاریخ انجام انتخابات عمومی را بتعویق اندازد آنرا بر حمله اجرا بگذارد.

● دیشب اعلام شد که در جریان حمله دیروز هواپیماهای آمریکابه ویتنام شمالی ارتش ویتنام شمالی بیش از ۱۲ موشک زمین بهوابوسی هواپیماهای آمریکائی پرتاب کرد.

● گفتگوهای انگلستان و رودزیا برای رفع اختلافهای دو کشور از دیروز در لندن آغاز شد.

● گزارش خبرگزاری فرانسه حاکیست که پلیس لندن و ماموران کارآگاهی بریتانیا اقدامات احتیاطی شدیدی در اطراف محل اقامت فرستادگان رژیم پاناسمیت نخست وزیر دولت اقلیت سفید پوست رودزیا بعمل آورده است.

● مقامات رسمی فرانسه اعلام داشتند که دولت فرانسه مطالعاتی را درباره نتایج تصمیم دولت الجزایر در مورد ملی کردن معادن آن کشور آغاز کرده است.

رهبر مبارز و خردمند حزب

سرنوشت و آینده مشترکمان همه ما بتوانیم با همکاری خویش در تحکیم پیوند های واقعی و استوار موجود بین رستاخیز آزادبخش کردستان آنسوی مرز و سرزمین مادر، (ایران) مفید و موثر واقع گردیم - به امید آینده، با امید به پیروزی مشترک روزهای آینده.

عضو شورای رهبری کردستان آنسوی مرز

مصطفی جانی

(البته آنچه که بر ضد ایران و ایرانی بوده است نقل قول فرموده اند) « هیچ نژادی مانند ایرانیان نمی تواند با چنان سهولتی عادات و اطوار بیگانگان را بپذیرد مثلا پوشاک مادها را که بنظرشان بهتر از مال خودشان بود پسندیده و از آن استفاده میکردند.

(بنظر هر دودو تاین با نودی دانشمند مادها ایرانی نبوده اند که ایرانیان از آنان در پوشاک اقتباس کرده اند) در جنگلهای سینه بند و خفتان مصر بها را می پوشیدند.

ایرانیان بمجردیکه با یک چین تجملی روبرو میشوند فوراً آنرا از آن خود میدانند» و باز نوشته اند که: «حالا اروپائیانی بجای مادها، هواپیماهای جت به جای خفتان و آمریکائیانی بجای مصر بها (همه مقدمه پردازی برای تقلید ایرانیان بخاطر همین قسمت است) مورد تقلید واقع شده و هر کس لباس پوشیدن و آرایش زنان امروز و آسمان خراش های فولادی و شیشه ای و توتمیل های مجهز با وسائل تهویه را در تهران ببیند گفته های هر دودو تاین می کنند (اگر شما تأیید نکنید چه کسی تأیید کند)

و بالاخره هر قوم فرموده اند و اظهار شادمانی کرده اند که « تقریباً ۲۰۰۰۰۰ دانشجوی ایرانی در خارج از کشور مشغول محصل اند که ۳۰۰۰ نفر آنها در ایالات متحده و بقیه در آلمان و انگلستان تحصیل میکنند، سالیانه که دولت کوشش میکند آنها را بوطن برگرداند ولی آنها، مخصوصاً بهترین دانشجویان ایرانی مایل بمراجعت نیستند.

بعضی از آنها بایران برگشته و بعضی جدا از آمدن استنکاف نموده و عده ای هم که آمده و چند سالی در ایران زندگی کرده هاائی از آن راجعاً نقل می کنیم و خواشدگان گرامی را بدآوری می خوانیم.

این بانوی دانشمند! در این مقام اظهار نظر های جالبی کرده است که ما برای آنکه این گفتار بد را از انکشتن موقتاً قسمتی هاائی از آن راجعاً نقل می کنیم و خواشدگان گرامی را بدآوری می خوانیم.

«مشکل و محال بنظر می رسد که بتوان وجه تشابه منطقی بین امپراطوری پارسیان ۲۵۰۰ سال قبل و ایران قرن بیستم پیدا کرد» و از قول هر دودو بزرگترین دروغ پرداز تاریخ نوشته است

نیرزد آن خون که نریزد بر لبه پاسداری لیزخاک

بقیه سرمقاله

تعدی و ستم و تجاوز بر آنان و خسانه های آنها نیست. آنچه اکنون در آنسوی مرز میگذرد، جوشش و رستاخیز نژاد ما است، نژادی که میخواهد در هر زمینه از نجبر های اسارت را از هم بگسلد و در راه یگانگی و سرافرازی و آزادی تمام بگذارد.

ما هرگز نمیتوانیم از جلوه گاه چنین جوشش و رستاخیز نژاد و فرهنگ خود غافل گردیم و در هر لحظه و با هر امکان، از نیرزد آن دلبران یاد نکنیم و گرم ترین پیام برادری و همکاری خود را بسوی آنان نفرستیم.

شماره های متعدد «خاک و خون» پیام های شورانگیز و امیدبخشی را که از سوی رهبران گرانمایه رستاخیز کردان آنسوی مرز، بسوی رزمندگان پانایرانیست فرستاده شده بود خواندید.

شما در بسیاری از جملات این نامه ها، آن اندازه از آرمانخواهی و آگاهی بر ناسیونالیسم ملت و پیوند مستحکم، با اصول و مبادی آئین پر فروز و فرهنگ درخشان نژاد ما را دریافتید که بسیاری از مسئولان امور و گردانندگان سازمانهای فاسد حاکمه، فاقد چنان احساس عمیق و اندیشه ای شکوفامیباشند.

شما در تمامی کلمات پیامهای فرستاده شده از سوی رهبران پیکارجویان کرد، آن اندازه از اعتقاد بهمان فلسفی و پیوستگی بجهان اندیشه و فرهنگ آئین نژاد ما را دریافتید که هرگز نمیتوان تصور کرد، بسیاری از آنان که تا کنون بر مسندهای اموریست داشته اند و دارند، با چنین طرز اندیشه درست اندک آشنائی و پیوندی داشته باشند.

بنابراین آنچه در آنسوی مرز میگذرد، تنها ادامه نبرد در میدانهای پیکار نیست - رستاخیز نژاد برومند مادر آن سامان، تنها بدین مرحله پایان نمی یابد که سینه دلبران کرد برابر گلوله های دشمنان سرزمین مافراز گیرد، که مبارزان کرد برابر یورش و تهاجم متجاوزین سیدل و سیه کار مردانه بایستند و یادستهای توانای این پیکارجویان دلیر بر روی ماشه های تفنگ و قبضه های مسلسل فشرده شود.

نبرد در آنسوی مرز، نبرد در همه زمینه ها است - رستاخیز عظیمی است که از صحنه های پیکار گرفته تا میدان اندیشه و جهان فلسفه و دنیای افکار و عقاید دنبال میگردد.

شما در همین شماره، نامه شورانگیزی دیگر را که از سوی یکی دیگر از رهبران رستاخیز کردان آنسوی مرز رسیده میخوانید، این نامه از سوی مصطفی جانی، عضو شورای رهبری کردستان آنسوی مرز است.

شما این نامه را بخوانید، دوباره و باز هم دوباره بخوانید، تا در یابید تاجه اندازه احساسی عمیق و تروام با احترام و ستایش در شما ایجاد میگردد.

شما این نامه را بخوانید، تادر یابید چگونه پرده های افسون استعمار و سیاست های ضد ایرانی درهم گسیخته است و چگونه اندیشه تابناک نژاد ما، یکبار دیگر بدنبال یگانگی و سرافرازی و فراهم ساختن زیست شایسته و توانمندی خود میباشند.

مصطفی جانی، در این نامه از «پرتو افکار اصل ناسیونالیستی» از درک مسئولیت تاریخی و میهنی، سخن میگوید، او با صراحت بسیار و بایبانی گرم و ژمر بخش، لزوم اعتقاد بچنین اصولی درخشان در هائی بخش را یادآور میشود و سپس، یکباره بر همه توطئه ها و کوشش های دیرین استعمارگران و دشمنان ایران خط بطلان میکشد و از «ایران» بعنوان «سرزمین مادر» یاد میکند و با انکاء بر چنین احساس عمیق و شکوهمند از پیروزی مشترک آینده سخن میآورد.

او، چون دیگر مردان مبارز و هم نژادان آگاه دل آن دیار، از یگانگی و اتحاد سخن بمیان میآورد و وصول به آزادی و شرف و افتخار را تنها در پناه چنین هم آهنگی و اتحادی ممکن میداند.

اگر چنین احساسی، چنین اندیشه ای و آشکار شدن چنین احساس و اندیشه ای، جلوه ای درخشان از رستاخیز مقدس نژاد ما نیست، پس چیست؟!.

اگر ما از چنین اندیشه ای الهام نگیریم، اگر ا بر آن آگاهی و بینائی تیره های نژادی وابسته بملت خود که در «نیاخاک» ما قرار دارد، ندانیم و نقش و مسئولیت اساسی خود را در نیابیم و در نتیجه با آگاهی کامل سیاست ملی خود را باز نشناسیم پس چه باید بکنیم؟ در پیام شورانگیز جانی، اشاره ای به «سرزمین مادر» شده است، او بایران، سرزمین مادر خطاب نموده است، در این گفتار دنیائی از حقیقت وجود دارد و نیز همه ریز شناخت سیاست ملی ما در درک مفهوم اساسی عنوان «سرزمین مادر» نهفته است.

پس بگذارید، تا در سخنی دیگر، در این باره بحثی بمیان آوریم - تا بهتر آشکار گردد که ما در پیشگاه رستاخیز بزرگ نژاد خود چه مسئولیت های خطیری بمعهده داریم و چگونه بسیاری از سازمانهای فاسد حاکمه و عوامل و عناصری که هیچگونه پیوندی با ملت ما و تاریخ و فرهنگ این سرزمین ندارند، اندک توجهی نیز بچنین مسئولیت های خطیر تاریخی نداشته اند؟

محسن پز شکپور

تفسیر سیاسی

سبب گردیده که باردیگر استعمار سیاه موقعیت خود را در سرزمین های مختلف خاور میانه مستحکم سازد و با بروز تشنجاتی نظیر حوادث کویت و یمن و مبارزه مصر و عربستان سعودی بهانه بدست سیاستهای استعماری می افتد و مداخلات و تجاوزات خویش را موجه جلوه گری سازند.

به این ترتیب آشکاری گردد که اتخاذ روشهای غلبه عبدالناصر نه تنها سبب شکست او و تحلیل رفتن نیروهای مادی و انسانی مصر می گردد بلکه جنایتی بزرگ نسبت بمبارزات مقدس ضد استعماری ملل شرق می باشد و این سیاست تجاوز و تحریک روز بروز بیشتر ثمرات شوم خود را ببار خواهد آورد. نتیجه تجاوز به یمن و ادعا های پوچ نسبت به آنها و سرزمینهای که در طول تاریخ متعلق بملتهای باستانی این منطقه بوده است و تخیلات بی اساس برای ایجاد امپراتوری عربی امروز سبب اینهمه ناراحتی و بحران گردیده است اکنون هنگام آن فرا رسیده که ملتهای خاور میانه بیشتر بحقایق تاریخی و موقعیت حساس خود بپایان دهند.

این چگونه مبارزه ای است که بدست نشاندگان استعمار و حکومتی که عامل امپریالیسم بوده و با اعتقاد همه مطلقین سیاستهای استعماری آنرا بوجود آورده اند و اکنون هم این دولت دنباله همان روشهای غیر انسانی استعمار سیاه را ادامه میدهد و اسلحه های میک آبی می داند که هواپیماهای میک کدر زمان قاسم بحکومت عراق داده شد فقط و فقط برای بمباران زنان و کودکان بی دفاع کردیگار رفت نه علیه هیچ قدرت استعماری؟! آیا نمیدانید که اکنون حکومت عراق لوازم و قطعات یدکی این هواپیماها و اسلحه های جدید تر را برای اجرای سیاست «سر زمین سوخته» یعنی از میان برداشتن و قتل عام همه کردان ایرانی نژاد می خواهد؟ پس چگونه است که در یک چنین جنایت عظیم و تاریخی شریک و انباز میشوید؟

همیشه با اتو طهماسبی مسافرت کنید

راحت - مطمئن - سریع